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PRESIDENT BRIESPITZE 200G

WEICHKASE, 60 % FETT I.TR.

Ein subtil, aber unverwechselbarer Geschmack mit kdstlicher cremigen
Textur

%P Anwendungshinweise
=

Ideal zum Belegen von Snacks, fur den Buffet-Einsatz, als Topping

fur Salate oder flir warme Gerichte wie Burger, Tarte oder Pizza.

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 76362 Zutaten

EAN 13: 3228020232028

ITE 14 carton: 3228025143602 Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, Lab

Intrastat-Nr: 4069084
Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 88.115.001 CE
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 24
Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und

Nahrwerte pro 100g

Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 8°C Brennwert kJ / kcal 1.436 Kj/ 347 kcal
Fett 3149
davon gesattigte Fettséauren 22,09
Kohlenhydrate 0,10 g
davon Zucker 0,10 g
Eiweil3 17g
Salz 12g

Fett in Trockenmasse [%]: 60 %
Labart: Tierisches Lab
Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) geméaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 3228020232028 ITF 14:3228025143602 Anzahl Kartons pro Palette: 170
Bruttogewicht: 214 g VPE: 12 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 10
Nettogewicht: 200 g Bruttogewicht: 2,57 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 441,16 kg
Lange: 170 mm Nettogewicht: 2,4 kg Nettogewicht: 408,00 kg
Breite: 80 mm Lange: 225 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: 30 mm Breite: 193 mm Breite: 800 mm
Hohe: 140 mm Hohe: 1.550 mm
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